CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Garnizé
Jack
Watch
Mito
Bate Facil
Trator
Haylander
Racha Cuca
Foragido
Alto Giro
Fogo do Céu
Viva Voz
Furia
Juda

Jerke’s Bird

Proprietario
Maurilio
Victor de Castro
Leonardo
Aquilar
Marcelo
Jefferson
Wendel
Simiano
Guilherme
Roberto Carlos
Maurilio
Marcio
Afonsinho
Uenison

Guto

06/11/2022
Origem

Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

121

120

116

106

106

104

100

95

80

79

73

73

67

61

56

Pontos

15

14

13

12

11

10

29/04/2024 20:30

1/1



