

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 06/11/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Garnizé	Maurilio	Volta Redonda	0	121	15
2º	Jack	Victor de Castro	Barra do Pirai	0	120	14
3º	Watch	Leonardo	Volta Redonda	0	116	13
4 º	Mito	Aguilar	Volta Redonda	0	106	12
5º	Bate Facil	Marcelo	Volta Redonda	0	106	11
6º	Trator	Jefferson	Barra do Pirai	0	104	10
7 º	Haylander	Wendel	Volta Redonda	0	100	9
80	Racha Cuca	Simiano	Volta Redonda	0	95	8
9º	Foragido	Guilherme	Barra Mansa	0	80	7
10º	Alto Giro	Roberto Carlos	Volta Redonda	0	79	6
11º	Fogo do Céu	Maurilio	Volta Redonda	0	73	5
12º	Viva Voz	Marcio	Volta Redonda	0	73	4
13º	Furia	Afonsinho	Volta Redonda	0	67	3
14º	Judá	Uenison	Volta Redonda	0	61	2
15º	Jerke's Bird	Guto	Volta Redonda	0	56	1